
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

2 вересня 2022 року              Стрий №384

Про  надання статусу гуртожитку 

Розглянувши звернення громадян, співмешканців багатоквартирного 
будинку по вулиці Шевченка,4 в м.Стрий про надання  статусу гуртожитку 
вищевказаному будинку, беручи до уваги погодження КП «УК«Комфортний 
Стрий», відповідно дост.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.18 Закону України «Про забезпечення реалізації житлових прав 
мешканців гуртожитків», виконавчий комітет міської ради
Вирішив:

1.Будинку по вулиці Шевченка,4 в м.Стрий, Львівської області надати 
статус гуртожитку. 
         2.Надати дозвіл на приватизацію жилих і нежилих приміщень в  
гуртожитку по вул. Шевченка,4 в м.Стрий, Львівської області.

3.Суб’єкту містобудування, зазначеному в п. 1  даного рішення, 
провести перереєстрацію цільового використання приміщень в службах 
інженерного забезпечення: УЕГГ, РЕМ,  КП  «Стрийводоканал» та ін.
         4.Житлово-комунальним підприємствам та іншим причетним 
організаціям внести зміни до облікових документів відповідно до даного 
рішення.

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови  М. Дмитришина.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


